UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:          /GM-TTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1987/UBND ngày

29/8/2025 về việc tập trung triển khai thực hiện các nhiệm vụ về phát triển nhà ở

xã hội trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh (gọi tắt là

Trung tâm) tổ chức cuộc họp để thống nhất hướng triển khai thực hiện và xử lý

một số nội dung tồn tại, vướng mắc liên quan dự án Khu dân cư trục đường Mỹ

Trà - Mỹ Khê, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

1.1. Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh:

- Đồng chí Phạm Xuân Vinh, Giám đốc Trung tâm - Chủ trì;

- Đồng chí Bùi Đức Thuận, Phó Giám đốc Trung tâm;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Trung tâm;

1.2. Kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

1.3. Kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

1.4. Kính mời đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

1.5. Kính mời đại diện Lãnh đạo UBND phường Trương Quang Trọng.

2. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/01/2026 (sáng thứ Tư)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh (80 Nguyễn

Tự Tân, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung:

- Phòng Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất chuẩn bị báo cáo các nội dung

liên quan về tình hình thực hiện, các tồn tại vướng mắc của dự án để phục vụ cuộc

họp (có dự thảo báo cáo và hướng đề xuất xử lý kèm theo).

- Các sở, ngành liên quan nghiên cứu các nội dung tồn tại, vướng mắc để có ý

kiến hướng dẫn Trung tâm tổ chức thực hiện và báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Kính đề nghị các thành phần nêu trên tham dự đầy đủ, đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- GĐ, các PGĐ Trung tâm;

- Lưu: VT, VP (Phượng).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Quang Sơn

		2026-01-19T11:11:00+0700
	Trương Quang Sơn

		2026-01-19T11:24:07+0700

		2026-01-19T11:23:30+0700

		2026-01-19T11:23:30+0700